
UCHWAŁA Nr XXVIII/311/09
RADY MIEJKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości
Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska
w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się i zatwierdza zamiany w dokumencie: Plan Odnowy Miejscowości
Masłów, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z realizacją budowy boiska sportowego w 2009 r., a nie jak planowano w 2016 r.
dokonuje się zmiany terminu realizacji zadania: „Budowa boiska wielofunkcyjnego ze
sztuczną nawierzchnią na terenie wsi” z 2016 r. na 2009 r.

W wyniku trwającego postępowania spadkowego współwłaścicieli nieruchomości zmienia się
również termin realizacja zadania „Remont i wyposażenie świetlicy” z 2009 r. na 2010 r.

Powyższe zmiany zostały skorygowane w Tabeli 8 Harmonogramu działań na s. 40 Planu
Odnowy Miejscowości Masłów.



Tabela 1 Harmonogram działań

L.p. Zadanie Szacunkowy koszt
[zł] Źródło finansowania

Termin
realizacji

[lata]

1.
Budowa boiska
wielofunkcyjnego ze sztuczną
nawierzchnią na terenie wsi

135 000,00

Budżet Gminy/PROW
2007-2013
Odnowa i Rozwój Wsi 2009

2.
Remont i wyposażenie
świetlicy 310 000,00

Budżet Gminy/PROW
2007-2013
Odnowa i Rozwój Wsi

2010

3.
Budowa placu zabaw dla
dzieci 60 000,00

Budżet Gminy/PROW
2007-2013
Odnowa i Rozwój Wsi

2010

Źródło: Opracowanie własne Acquis Consulting


